
Zarządzenie nr 16/2020 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 05 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie odwołania darowizny nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 

Potrzebowo, gmina Wijewo. 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Postanawiam odwołać darowiznę nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 

Potrzebowo, gmina Wijewo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb 0003 – 

Potrzebowo, ark. mapy 1, działka nr 96/3 o pow. 0,0340 ha, zapisanej w księdze wieczystej        

nr PO1L/00041635/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lesznie VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych, dokonaną na rzecz Gminy Wijewo. 

 

§2. Powodem odwołania darowizny jest zaprzestanie przez Gminę Wijewo 

wykonywania celu, na jaki nieruchomość została darowana. 

 

§3. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w §1 określa 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Wykonanie czynności technicznych związanych z wykonaniem zarządzenia 

powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA 

  (-) Jarosław Wawrzyniak 

       

 

 


